PUBLICAÇÃO DE CONCESSÃO

PROCESSO: 2025.12.17-0001 - DATA: 17/12/2025

TIPO DE PROCESSO: LICENÇA DE OPERAÇÃO

ATIVIDADE:
18 - INDÚSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTARES E BEBIDAS
18.03 - INDÚSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTARES E BEBIDAS

ESPECIFICAÇÃO:

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: IND DE CRISTALINA DAS RIBEIRAS LTDA

CNPJ/CPF: 00.117.021/0001-91

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO:

RUA NOSSA SENHORA DO PERPETUO SOCORRO, 67 - JOSEFA CAMPOS MONTEIRO - CEP:
63430-000

CIDADE/UF Icó-CE

CONTATO:

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DA SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE – SUDEMA A

LICENÇA DE OPERAÇÃO EM 01/12/2022 COM VALIDADE ATÉ 01/12/2025, PARA ATIVIDADE DE ENVASAMENTO E

GASEIFICAÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS, LOCALIZADA NA RUA NOSSA SENHORA DO PERPETUO SOCORRO, 67 -

JOSEFA CAMPOS MONTEIRO - CEP: 63430-000, ICÓ-CE, FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS

CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA SUDEMA.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

sudema.ico.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/51

Icó/CE, 17 de Dezembro de 2025

Responsável pela publicação

PREFEITURA DE

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO

AMBIENTE

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE

sudema.ico.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/51
aAmbiental

CNPJ: 31.243.848/0001-75

Rua do Rosário, nº 324, Centro, Icó-Ce, CEP: 63.430-000
sudema@ico.ce.gov.br – CNPJ: 31.243.848/0001-75